2
[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025 № 16
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

16.01.2025  16 №
Тǎвай ялě

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 05.10.2023 № 1095 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее-Федеральный закон № 210-ФЗ), администрация Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в                               составе таких земель к определенной категории земель или перевод                            земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую», утвержденной постановлением администрации Янтиковского муниципального округа от 05.10.2023 №1095 следующие изменения:
1) абзац шестой пункта 2.6.1 исключить;
2) абзац 17 пункта 2.12 изложить в следующей редакции:
«Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны быть оборудованы информационными стендами. Информационные стенды оборудуются в доступном для заявителей помещении администрации. На информационных стендах размещаются: образцы оформления заявления о предоставлении муниципальной услуги; перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги. Оформление визуальной, текстовой информации о порядке предоставления муниципальной услуги должно соответствовать оптимальному зрительному восприятию этой информации.»;
3) приложение № 5 к Регламенту исключить;
4) абзац второй пункта 2.6.2 изложить в следующей редакции:
«заявление о переводе земельного участка из одной категории в другую;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
[bookmark: ‎C:\Users\Makarova_TD\Desktop\Макарова\п]муниципального округа                                                                    О.А. Ломоносов
image1.png